
社長就任のご挨拶 
 

 

 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

このたび、 ８月１日開催の弊社株主総会において、 矢野 和弘 の後任として、

株式会社矢野鮮魚の代表取締役社長に、 矢野 誠 が選任され、就任いたしまし

たことを慎んでご報告申し上げます。 

代表取締役社長の重責を担い身が引き締まる思いではありますが、全社員一致

団結して社業発展のため専心努力致す所存でございます。 

甚だ微力ではございますが、皆様からの御期待に沿えるよう全力を尽くしてま

いりますので、前任者同様のご指導ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

早速拝眉のうえでお願い申し上げるのが本意でございますが、まずは、略儀なが

ら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬 具  

 

令和５年９月吉日 

 

 

 

愛媛県今治市喜田村四丁目 10-1 

株式会社 矢野鮮魚 
代表取締役：矢野 誠 
TEL：0898-47-2180 

FAX：0898-47-3466 

 

 

 

 


